
ZARZĄDZENIE NR Z-20/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 3 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2020 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)) w związku z §11 pkt 2 uchwały Nr 
XVIII/144/19 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Międzyrzecz na rok 2020  - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 1  
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 2  
do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

  
 

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz. 284. 

Id: E744D6DB-B3BE-4F7E-AD1C-4566198FCB49. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-20/2020 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 3 marca 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na  rok 2020 
załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 2019 
r. ze zmianami w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 390 934,70 1 210,00 2 392 144,70 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 232 490,00 1 210,00 233 700,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

990,00 1 210,00 2 200,00 

855   Rodzina 40 000 403,00 163,00 40 000 566,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 163,00 163,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 163,00 163,00 

  

Dochody ogółem, w tym: 132 574 688,70 1 373,00 132 576 061,70 

dochody bieżące: 123 418 045,70 1 373,00 123 419 418,70 

dochody majątkowe: 9 156 643,00 0,00 9 156 643,00 

Id: E744D6DB-B3BE-4F7E-AD1C-4566198FCB49. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-20/2020 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 3 marca 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 
2020  
załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej w 
Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 2019 r. ze zmianami  w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 141 693,00 0,00 141 693,00 

 01008  Melioracje wodne 100 000,00 0,00 100 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 15 000,00 25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 72 500,00 -15 000,00 57 500,00 

750   Administracja publiczna 10 211 546,00 26 014,00 10 237 560,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 8 235 584,00 26 014,00 8 261 598,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 114 833,00 26 014,00 140 847,00 

758   Różne rozliczenia 791 919,00 -26 014,00 765 905,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 791 919,00 -26 014,00 765 905,00 

  4810 Rezerwy 641 919,00 -26 014,00 615 905,00 

   Rezerwa ogólna 191 919,00 -26 014,00 165 905,00 

801   Oświata i wychowanie 32 161 600,00 0,00 32 161 600,00 

 80101  Szkoły podstawowe 20 194 800,00 -116 100,00 20 078 700,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 416 900,00 -101 000,00 12 315 900,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 119 700,00 -15 100,00 1 104 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 442 500,00 -1 100,00 441 400,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 1 100,00 1 100,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 2 383 800,00 113 300,00 2 497 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 610 600,00 100 000,00 1 710 600,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 129 500,00 13 300,00 142 800,00 

 80104  Przedszkola  4 924 200,00 -72 000,00 4 852 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 509 300,00 -60 500,00 2 448 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 435 000,00 -10 000,00 425 000,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

54 000,00 -1 500,00 52 500,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 3 057 700,00 0,00 3 057 700,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 398 500,00 -12 500,00 1 386 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 95 800,00 12 500,00 108 300,00 

Id: E744D6DB-B3BE-4F7E-AD1C-4566198FCB49. Podpisany Strona 1



 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

20 600,00 72 100,00 92 700,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00 55 000,00 70 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 300,00 5 600,00 6 900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 700,00 10 000,00 12 700,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

400,00 1 500,00 1 900,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

693 000,00 2 700,00 695 700,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 501 500,00 -100,00 501 400,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 400,00 2 800,00 44 200,00 
852   Pomoc społeczna 7 292 754,70 1 210,00 7 293 964,70 

 85203  Ośrodki wsparcia 498 411,00 0,00 498 411,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 178,00 -1 261,00 18 917,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 -8 000,00 8 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 8 000,00 8 000,00 

  4260 Zakup energii 12 000,00 -537,00 11 463,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 8 150,00 1 798,00 9 948,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 272 490,00 1 210,00 2 273 700,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 490,00 1 210,00 2 700,00 

 85295  Pozostała działalność 669 000,00 0,00 669 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 422 000,00 -44 350,00 377 650,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 000,00 -2 600,00 23 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 000,00 -8 100,00 61 900,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

9 000,00 -1 400,00 7 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 3 400,00 7 400,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 32 200,00 51 000,00 83 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 11 500,00 1 050,00 12 550,00 

855   Rodzina 42 213 954,00 163,00 42 214 117,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 163,00 163,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 163,00 163,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 21 604 162,66 0,00 21 604 162,66 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 568 000,00 0,00 1 568 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 444 664,00 500,00 445 164,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 165 000,00 -500,00 164 500,00 

Id: E744D6DB-B3BE-4F7E-AD1C-4566198FCB49. Podpisany Strona 2



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 111 500,00 0,00 111 500,00 

   Budowa oświetlenia w miejscowości 
Kursko 0,00 162,00 162,00 

   
Wykonanie oświetlenia LED przejścia dla 
pieszych na skrzyżowaniu ul. 
Krasińskiego z ul. Mickiewicza w 
Międzyrzeczu 

15 676,00 -162,00 15 514,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 4 306 231,33 0,00 4 306 231,33 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 326 098,54 0,00 326 098,54 

  4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 3 000,00 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 96 400,00 -3 000,00 93 400,00 
926   Kultura fizyczna 5 479 117,68 0,00 5 479 117,68 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 781 117,68 0,00 781 117,68 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 870,00 2 000,00 23 870,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 132 830,00 -2 000,00 130 830,00 
       

Wydatki ogółem: 140 979 545,70 1 373,00 140 980 918,70 

wydatki bieżące: 119 901 510,70 1 373,00 119 902 883,70 

wydatki majątkowe: 21 078 035,00 0,00 21 078 035,00 

Id: E744D6DB-B3BE-4F7E-AD1C-4566198FCB49. Podpisany Strona 3




